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                                  Növbəti Stansiya / Məryəm Rəhimova 

 

Şərqi Avropada Mədəni Müxtəliflik üzrə ADAMI Media Mükafatı bu il yeni müsabiqə formasını – 

Canlı TV layihəsinin təqdimatına başlayıb!  Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrindən olan Ermənistan, 

Azərbaycan, Belarus, Gürcüstan, Moldova və Ukraynanın rejissorları və prodüserləri etnik 

azlıqların, miqrasiya problemlərinin və tolerantlığın bütün dünyada görünməsini artırmaq üçün 

mədəni müxtəliflik məzmunlu istehsal səhnə filmləri, video və ya televiziya istehsallarını təqdim 

edəcəklər.  Şərqi Avropa mediası. 

 

Azərbaycandan Məryəm Rəhimovanın rejissorluğu və Kamran Ağabalayevin prodüseri olduğu 

“Next Station” sənədli filmi “TV Pitching” üçün seçilib.  Next Stansiya Azərbaycanda, Bakıda 

böyümüş 3 gəncin həyatına əsaslanır.  Üç ziddiyyətli nöqteyi-nəzərdən “Həyat nədir”yə dərindən 

nəzər salın. 

 

Oktyabr ayında Köln Film Festivalında toplaşan yüksək səviyyəli ekspertlərdən ibarət beynəlxalq 

münsiflər heyətinə əlavə olaraq, Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin müxtəlif televiziya kanallarında və 

onlayn yayımlarında yayımlanacaq televiziya şousundan bir ay əvvəl artıq səsvermə prosesi 

başlayacaq.  10 dekabr, 2021-ci il tarixində beynəlxalq yayım platformaları.  
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Bütün altı ölkədən səkkiz layihə ADAMI saytında təqdim olunur və siz onların reallaşmasına 

dəstək olmaq üçün 10 noyabr tarixindən etibarən kraudfanding vasitəsilə birbaşa layihələrə səs 

verə bilərsiniz!   

 

Ən yaxşı layihə qalib gəlir – bir qalib studiyadaxili münsiflər heyəti tərəfindən seçiləcək, əlavə 

olaraq ən yüksək səs toplayan layihəyə tamaşaçı mükafatı təqdim olunacaq. 

 

 

ADAMI Media Mükafatının saytında treylerlərə baxın və seçilmiş filmlər və televiziya istehsalı 

haqqında daha çox məlumat əldə edin: www.adamimediaprize.eu 

Onlayn səsvermə 10 noyabr 2021-ci il tarixində internet saytında başlayacaq. 

ADAMI Media Prize – Project Pitching tərəfindən dəstəklənir 
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For more information, please contact: 
 
Philomena Grassl 
Philo.grassl@adamimediaprize.eu 
+995555122331 

Kamran Ağabalayev 

+994 55 212 76 50  

kamranagabalaev@mail.ru 
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